
                                                              

                                                                                                 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  МӘЛӘҮЕЗ  РАЙОНЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХӘКИМИӘТЕ 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

МӘЛӘҮЕЗ  РАЙОНЫ   

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 3- СӨ ГИМНАЗИЯ МУНИЦИПАЛЬ  ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ  

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 
453854, Мәләүез ҡалаһы, Октябрь урамы, 5а 

 (34764) 5-04-40, 5-10-59 E-mail: gim3@meleuzobr.ru 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ  № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

453854, г. Мел еуз, ул. Октябрьская, 5а                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
(34764) 5-04-40, 5-10-59 E-mail: gim3@meleuzobr.ru 

л/сч    2 0 07 6 32 0 23 0  тек / сч  4 07 0 1 81 0 80 0 00 1 00 0 04 0  ГРКЦ НБ РБ Банка  России  г .  Уфа  
БИК 0 4 8 0 73 0 01   КПП 0 26 30 1 0 01   ИНН 0263002343     ОГРН 1 0 2 0 20 1 84 7 66 5  

 

БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ 

03.07.2023й. № 132 03.07.2023г. 

 

О зачислении учащихся в 1 класс 

на 2023-2024  учебный  год 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (ред. от 01.07.2016г.), Приказа 

Министерства образования и науки РФ №458«Об  утверждении порядка 

приёма на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» от 02 сентября 2020г., 

Уставом МОБУ Гимназия №3 от 05.10.2015г., Правилами приема учащихся в 

МОБУ Гимназия №3 от 23.09.2020г. и на основании личных заявлений 

родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Зачислить  

 

 в 1 а класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка 

1.  Абдусамадова Дарина Тимуровна  

2.  Абубакиров Алмаз Айнурович 

3.  Акчурин Денис Рамилевич 

4.  Борисова Пелагея Дмитриевна 

5.  Буляков Даниэль Русланович 

6.  Валеева Милена Линаровна 

7.  Валиханов Дамир Вадимович 

8.  Гайнцев Максим Сергеевич 

9.  Гаиткулова Арина Ильвировна 

10.  Ермоленко Матвей Владимирович 

11.  Захарова Елизавета Сергеевна 

12.  Максютова Розалия Азаматовна 



13.  Мкртумян Даниэл Каренович 

14.  Мкртумян Милена Кареновна 

15.  Ортис-Руис Анна-Паола 

Жонатановна 

16.  Петрова Арина Александровна 

17.  Ростовцев Илья Олегович 

18.  Сатыбаева Кира Романовна 

19.  Сафарова Лейла Данисовна 

20.  Сергеева Дарья Алексеевна 

21.  Тукбаев Артем Дмитриевич 

22.  Юмагулова Ралина Рустамовна 

23.  Швецова Ангелина Олеговна 

24.  Ягафаров Тимур Аликович 

 

в 1 б класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка 

1 Александров Богдан Валерьевич 

2 Алсынбаев Рафаэль Ильфатович 

3 Амирханов Ильназ Сагитович 

4 Вагапова Рита Альмировна 

5 Вахитов Идель Рустамович 

6 Галимов Радмир Илшатович 

7 Гарипов Виталий Ирекович 

8 Гаффаров Амирхан Ильшатович 

9 Гибадуллин Эрнест Ринатович 

10 Егиазарян Мария Аркадиевна 

11 Лукманов Алмаз Ильдарович 

12 Лукманов Ильназ Ильдарович 

13 Максютова Сафина Фанисовна 

14 Минадилева Амалия Айдаровна 

15 Митютюк Ян Максимович 

16 Рафиков Арслан Русланович 

17 Рогачёва Ева Андреевна 

18 Соколов Лев Александрович 

19 Сорокина Полина Денисовна 

20 Сулейманов Оскар Ренатович 

21 Шарипов Ильдар Дамирович 

22 Шурупова Елизавета Николаевна 

23 Ягафарова Сафина Сулпановна 

24 Ярмухаметов Данил Ринатович 

 

 

 



в 1 в класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка 

1 Акчурина Сафина Расулевна 

2 Антипов Даниил Андреевич 

3 Антонов Станислав Юрьевич 

4 Арсланов Алмаз Ильдусович 

5 Богданова Валерия Андреевна 

6 Гаевая Варвара Ивановна 

7 Вахитов Эмиль Радикович 

8 Гашимов Аскар Наилевич 

9 Гиззатуллин Мурат Ильдусович 

10 Евченко Варвара Алексеевна 

11 Елистратов Юрий Витальевич 

12 Зверев Дмитрий Павлович 

13 Золотарева Розалия Валентиновна 

14 Игина Арина Артемовна 

15 Ильмухаметова Зулейха 

Ильнуровна 

16 Мазитова Аделя Иделевна 

17 Миняева Юлия Сергеевна 

18 Пилтоян Сурен Суренович 

19 Руссу Мирон Вячеславович 

20 Сабитов Алан Артурович 

21 Санкин Артём Евгеньевич 

22 Сидоров Ярослав Игоревич 

23 Старцев Игнат Алексеевич 

24 Суслов Матвей Владиславович 

25 Хамидуллин Рамазан Русланович 

26 Харитонов Владислав Олегович 

27 Юламанова Аида Даниловна 

 

в 1 г класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка 

1 Ахметшина Амалия Маратовна 

2 Багаутдинова Камилла Шамилевна 

3 Бадыков Ильнар Эльдарович 

4 Видинеев Дмитрий Александрович 

5 Воронков Тимофей Александрович 

6 Горбунов Максим Артемович 

7 Гурбич Ева Артуровна 

8 Давлетова Ильнара Ильдаровна 

9 Зюзин Давид Романович 



10 Имангулова Алсу Ильгизовна 

11 Иркабаев Салават Артурович 

12 Итаянов Искандер Марселевич 

13 Кинзябулатова Алина Рустамовна 

14 Кульбаева Лилия Динаровна 

15 Муллагулов Самир Ильшатович 

16 Мурзабулатова Мира 

Константиновна 

17 Муртазин Давлат Дилмуродович 

18 Мусина Элиана Эльвировна 

19 Мухаметов Ильнур Динарович 

20 Набиуллин Аяз Ирекович 

21 Насыров Артур Рифатович 

22 Нафикова Лаура Руслановна 

23 Нафикова Юнона Руслановна 

24 Новикова Ева Валентиновна 

25 Прокудин Илья Денисович 

26 Рахматова Сафина Рустамовна 

27 Терешин Егор Иванович 

28 Узбеков Искандер Альфирович 

29 Файзуллина Эльза Азатовна 

 

в 1 д класс: 

 

№ Ф.И.О. ребенка 

1 Байбулатова Эллина Рамилевна 

2 Байзигитова Самира Азатовна 

3 Баранов Родион Алексеевич 

4 Белова Дарья Максимовна 

5 Гаврилов Роман Борисович 

6 Газизов Арслан Артурович 

7 Елистратова Софья Алексеевна 

8 Исаев Арсений Васильевич 

9 Исхаков Ильгам Флюзович 

10 Крашаков Кирилл Алексеевич 

11 Лисафина Ульяна Евгеньевна 

12 Лотяков Тимофей Александрович 

13 Мусина Милана Ильгизовна 

14 Прокудин Егор Сергеевич 

15 Сайфуллина Элина Руслановна 

16 Саликова Ирада Фанисовна 

17 Сороченко Тимур Константинович 

18 Спиридонова Ева Евгеньевна 



19 Тулибаева Элиза Ильгизовна 

20 Тюкаева Вероника Денисовна 

21 Фофонова Милана Александровна 

22 Хисамова Элина Юнировна 

23 Чернов Алексей Вячеславович 

24 Чернов Константин Евгеньевич 

 

 

 

 

 

2.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор МОБУ Гимназия №3                        В.П.Сычков 

 


		2023-07-04T16:11:06+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №3 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН




